

<p>Dodavatel:</p> <p>Bonita Group Service s.r.o. Koráb 131 666 01 Tišnov</p>  <p>Bonita Dětská hřiště</p> <p>IČ: 27738795 DIČ: CZ27738795 Telefon: 515532541 E-mail: [REDACTED] www.hriste-bonita.cz</p> <p>Objednávka č.: 172100560 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: příkazem Datum zápisu: 11.08.2017</p>	<p>Přijatý doklad č.:</p> <table border="1"> <tr> <td>Odběratel:</td> <td>IČ:</td> <td>00231355</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DIČ:</td> <td>CZ00231355</td> </tr> </table> <p>Městská část Praha 15 Mgr. Zuzana Venclíková Boloňská 478/1 109 00 Praha</p> <p>Tel.: 281003310</p> <p>Konečný příjemce:</p>	Odběratel:	IČ:	00231355		DIČ:	CZ00231355
Odběratel:	IČ:	00231355					
	DIČ:	CZ00231355					

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Potvrzení přijetí objednávky ze dne 10.8.2017							
WS-013OD-15:Street workoutová sestava 13 Žebřík, 4x hrazda, 1x vzpěra, bradla (oranžová)	1ks	69 990,00	20,00%	55 992,00	21%	11 758,32	67 750,32
WS-013K-15_Montáž	1ks	29 990,00		29 990,00	21%	6 297,90	36 287,90
Demontáž dopadové plochy a stávajících prvků	4	980,00		3 920,00	21%	823,20	4 743,20
Odstranění části betonové desky	16	980,00		15 680,00	21%	3 292,80	18 972,80
Odvoz odpadu	1	9 000,00		9 000,00	21%	1 890,00	10 890,00
Dopadová plocha SmarSoft 11 Šedá	96	1 440,00		138 240,00	21%	29 030,40	167 270,40
Součet položek		266 820,00	13 998,00	252 822,00		53 092,62	305 914,62
Zaokrouhlení							0,38
CELKEM K ÚHRADĚ							305 915,00

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla nebude používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace je 8 - 10 týdnů od objednání

Realizace: Veronské náměstí na pozemku p.č. 491/1 k. ú. Horní Měcholupy

Platební podmínky: platba po předání zakázky splatnost 21 dnů

V ceně montáže workoutového prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- případné další terénní úpravy, které nejsou v nabídce obsaženy

- případná úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 16630
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší zemní techniku (např. pásový minibagr, kolový víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinné, případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 16630.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění workoutových prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zemínou.

V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace prvků. Sazba za provedené vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s realizací víceprací.

Vystavil: Filip Kubánek



Převzal:

Razítko: